
Id: EDBCV-EPXXV-ZLVCT-CWRRW-NETMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/422/10
RADY POWIATU W LUBLINIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2200L dr. nr 828 Karolin - Borków - Wola Przybysławska 
 kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1)) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm. 2)), działając w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Lubelskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów w Biłgoraju, Janowie, 
Krasnymstawie, Kraśniku, Lubartowie, Łęcznej, Opolu, Puławach i Świdniku, a także Wójta Gminy Garbów - 
Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2200 L dr. nr 828 Karolin - Borków - Wola 
Przybysławska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz.230. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 
2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 
168, poz. 1323. 


